85. quia) qui — spectans) expectans — subjiceret)
subicere — Caesar) omitt. — quotidianis) cotidianis

(similiter infra) — detensis) decensis — animadversum) animum aduersum — Differendum) deferendum — praesentia) praesentia — sicut) si ut — simus) sumus.

86. pelleretur) polliceretur — in proelium) proelium — mihi se) mihi — ut circumventa) et circumventa — manuque) manu.

87. Pompei, hunc esse exercitum) hunc esse exercitum pompeii — pronuncio) pronunciatio — consumsit) consumpsit — iis) his — valetudinis) validitate his — Brundisii) Brundisi — dilectibus) dilectis — Attamen) Ac tamen — Dyrrachinis) Dyrrachinis — ut idem) ittideum — hortatus) cohortatus — essent) sunt.

88. transditae) traditae — quarum una prima) prima quarum — In eo loco ipse) Ipse eo loco ipse — Ciliensis) cilensis — cum cohortibus) omitt. — transductas) traductas — Afranio) eranio — haec erant) haec erant numero — convenerant) conuerterant — in) omitt.

89. legionem) legiones — IX) nonam leg. — Dyrrachinis) dyrrachinis — attenuata) attenuata — IIIX) octavam — unam) omitt. — summa erat milium) summa mil. — Sullam) Sillam — a) scriptum fuit, sed erasum est — ex tertia) externa — concurreret) concurret.

90. Vatinium) vaticinium — A. Clodium) aulum Claudium — de mittendis) de imitendis — se) omitt. — Rempublicam) R. P.

91. legione) leg. — vestro) nostro — nostram) in nostram — primus) primum — voluntarii) voluntarie.

92. ut Caesaris) ne Caesaris — neve) neque — ejus) omitt. — dicebatur) uidebatur — examinarentur) existimaretur quod — omnibus quae) omnibusque.

93. pilis) omitt. — animadvertisserent) animum adver-
tissent — concurri) concurri — consumptis
— rei) omitt. — ordines conservaverunt) ordines suos
conseruare — equitesque Pompeji) sic nunc; sed ex-
trema littera i in litura; fuit fortasse o — circuire) circum-
ire — IV) quarte — sex) ex — signum dedit) dedit
signum — Illi) ille.

94. procurrere) praecucurrere — adorarentur) ado-
rerentur — iis) his — IV) quarta — oriretur) ore-
tur — iisdem) isdem (item infra) — atque) ac — cir-
cumita) circumita cum litura in media voce — aliis) aliis-
que quam maxime — iis) his.

95. perterritis) praeterritis — lassitudine consecuti)
lassitudine consecuto.

96. structas) stratas — cespibus) cestibus — L.)
luci — aestimari) existimari — patientissimo exercitu)
potentissimo exercitu — luxuriem) luxurie — obji-
ciebant) obiciebant — ejicit) eicit — Larissam) Lari-
sam — tantum) tantam.

97. circumvenire) circummuniri — Larissam) Lari-
sam — se) omitt. — re) spe — IV) IIII^{or} — occur-
rere) occurre — et progressus instruxit) omitt. —
cohortatus) cohortatus est — iam perfecto) perfecto
— iis) his — petierunt) petinerunt.